

	
			
		
			[image: Lt]
		
	
	
		
			[image: En]
		
	
	
		
			[image: Ru]
		
	

	

	 

	
		!!!raktazodziai

		
			
				
					
						[image: Audito konsultacinis centras]
					
				

			

			
				
					[image: + 370 5 265 15 17]
				

				
					
						 
						 
						 
					

					
						
	
		
        	
                	
        	

		
	

	
		
	


					

					

				

			

			

		

		
				Titulinis
	Paslaugos
	Auditas
	Buhalterinė apskaita
	Mokymai
	Paslaugų užklausa
	Apskaitos paslaugų užklausa
	Audito paslaugų užklausa






	Apie mus
	Istorija
	Mūsų vizija ir misija
	Darbuotojai



	Buhalterių ir auditorių mokykla
	Buhalteris
	Produktai
	Biuro reikmenys
	Popierius
	Blankai
	Antspaudai
	Reklaminė produkcija
	Kita



	Kontaktai

			

		

		
			[image: Page photo]
		

		
			
				
					
												Puslapis nerastas											

					
												Spausdinti
											

										

				

				

				
															
					UAB "Audito konsultacinis centras"

					
					

										
										Klaida 404. 

Šis puslapis neegzistuoja mūsų interneto svetainėje.
										
					
					
										
										
						
					

										
										
						Plačiau apie Įstaigą "Buhalteris"
					

										
					
										
						Atsiliepimai

						
							Karolis Grinkevičius, Vilniaus kolegija
 Puikus seminaras, neįkainojamos žinios!
Rima, Paliko atsiliepimą čia
 Teko dalyvauti viename iš jų organizuotų seminarų asmeniškai. Pateikiama  informacija lengvai suprantama, pavyzdžiai informatyvūs. Tikrai patiko  ir buvo ko pasimokyti. Ačiū.
Rūta Lukoševičienė
Kursai yra išties geri, išsamūs ir naudingi tiek pradedantiems, tiek jau  dirbantiems šioje srityje. Esu pati dirbanti buhalterė, tačiau  sužinojau ir daug naujų dalykų. 
Labai patiko paskaitos ir tai, kad trumpas teorines žinias  iliustruoja praktinėmis  užduotimis. Aukšta dėstytojų kavlifikacija ir patirtis naudinga, dėstytojai mielai dalinasi žiniomis. Visada galima pasikonsultuoti , paklausti ir sužinoti. Labai rekomenduoju visiems kolegoms ir žmonėms norintiems geriau suprasti profesinius aspektus.
						

					

										
				

				
					Atgal
					Į viršų
				

				

			

			
												
				
								
								
					Užklausos nurodymai

					1. Nurodykite įmonės pavadinimą ir apibūdinkite jos veiklą.

					2. Užpildykite pateiktos formos laukelius.

					3. Nurodykite savo kontaktinius rekvizitus.

					
						Kaip mus rasti?
					

				

															

			

			
				
					Auditas

					Buhalterinė apskaita
				

				
					Buhalterių ir auditorių mokymai

					Buhalterių ir auditorių mokykla
				

				
					Audito konsultacijos

					Kanceliarinės prekės
				

				
					
						[image: Buhalteris]
					
				

				
					
						[image: Buhalterių ir auditorių mokykla]
					
				

				

			

		

	

	 

	
		
			© 2010 - 2024 UAB "Audito konsultacinis centras",
 Laisvės al. 99B, LT-44291 Kaunas,
 tel. +370 5 265 15 17 , faks. +370 37 220 230, info@akc.lt

		

		
			IT Marks - Interneto svetainių kūrimas

		

		

	





